
UCHWAŁA Nr LI/813/14
Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 13 października 2014

w sprawie zadań powierzonych w zakresie prac remontowych dróg, chodników i oświetlenia oraz
budowy i przebudowy ulic gminnych wraz z oświetleniem w roku 2014.

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 2,5 i ust. 3 Statutu Dzielnicy XVIII stanowiącego załącznik nr
18 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie
organizacji  i zakresu  działania  dzielnic  (tekst  jednolity:  Dziennik  Urzędowy  Województwa
Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.), Rada Dzielnicy XVIII
Nowa Huta uchwala, co następuje:

§ 1

Dokonuje się korekty uchwały nr XLIV/675/14 z dnia 24 marca 2014 w sprawie zadań
powierzonych  w  zakresie  prac  remontowych  dróg,  chodników  i  oświetlenia  oraz  budowy  i
przebudowy ulic gminnych w roku 2014 zł:

W § 1 Uchwały nr XLIV/675/14 
1. pkt I poz. 5 zapis otrzymuje brzmienie „os. Kolorowe k/16 do Al. Jana Pawła II  – remont

schodów”,  
2. w pkt III rezygnuje się z zadań w poz. 6 i 7,
3. w pkt IV rezygnuje się z zadań w poz. 2, 3 i 4, 
4. w pkt VI na poz. 5 wprowadza się nowe zadanie Pn. „ul. Klasztorna – dofinansowanie dla

ZIKiT  do  remontu  chodnika  (  przeniesienie  przystanku  autobusowego)”,  numeracja
dalszych zadań ulega zmianie,

5. w pkt IX rezygnuje się z zadań w poz. 3, 4 i 5,
6. w  pkt  XI  na  poz.  4  przenosi  się  zadanie  „os.  Teatralne  k/Teatr  Stolarnia  –  remont

chodnika”, numeracja pozostałych zadań ulega zmianie.
  
                                                                         § 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
                                                                                                Rady i Zarządu
                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                                                                                               Stanisław Moryc
              
Uzasadnienie:
Powyższa korekta wynika ze zrealizowanych już prac i rozliczeń otrzymanych z ZIKiT. 
                                                                      


